
 
 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO “C. NIVOLA” 
CAMM03900X - Via Amendola, 12 – 09012 CAPOTERRA(CA)  

Tel. 070/720289 – Fax 070/721634 - c.f. 80003280924 - Codice Ufficio UFWI5K 
e-mail:camm03900x@istruzione.it – camm03900x@pec.istruzione.it  

 

 Al Personale Docente 

 Al Comitato di valutazione 

Alla RSU 

Loro Sedi 

 

Determina n. 49 del 31/07/2019 

 

Oggetto: Assegnazione del Bonus premiale. A.S. 2018/19. 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visti i commi da 126 a 130 dell'art. 1 della legge n. 107 del 13/07/2015 

Vista  la nota prot. 21185 del 24/10/2018 con la quale la Direzione Generale del Miur - 

 dipartimento programmazione e gestione risorse umane, finanziarie e strumentali, 

 comunica che la risorsa finanziaria finalizzata alla valorizzazione del merito del 

 personale docente per l'a.s. 2018/2019, è pari a € 9.936,69 lordo dipendente; 

Visto il c.127 dell'art. 1 della L.n. 107/2015, in virtù del quale il Dirigente Scolastico assegna 

 annualmente una somma di cui al c. 126 della medesima legge, sulla base di motivata 

 valutazione; 

Visti  i criteri individuati e deliberati nella seduta del 03/06/2019 dal Comitato di Valutazione 

 istituito ai sensi del c. 29 dell'art. 1 della L.107/2015, sulla base dei quali il Dirigente 

 Scolastico ha proceduto alla valorizzazione del merito, ai fini della assegnazione del 

 bonus; 

Esaminati le dichiarazioni personali, gli incarichi e le attività svolte dai docenti; 

 

DISPONE 
 

l'assegnazione della somma di € 9.936,69 (lordo dipendente) a n. 28 docenti, ai quali è stato 

assegnato un punteggio assestato tra 11/15 e 1/15. con un importo compreso tra € 846,15 e € 54,55. 

Il bonus è attribuito proporzionalmente al punteggio individuale raggiunto. 

I percettori risultano divisi in tre fasce: 
 

percepiscono da € 850,00 a € 650,00 n. 4 docenti 

percepiscono da € 500,00 a € 300,00 n. 13 docenti 

percepiscono da € 250,00 a € 50,00 n. 11 docenti 

 

Ai singoli docenti verranno inviate le comunicazioni individuali riportanti la valutazione e il compenso 

attribuito. Il compenso verrà erogato in seguito alla ricezione dei fondi da parte del MIUR. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Pier Paolo Porcu 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


